
MATCH REPORT
EPA LIGA 1 2024-25

PSS SLEMAN U16 VS AREMA FC U16     6 - 0
#54 05/01/2025, 07.30 GEMILANG , KAB MAGELANG   Hujan   22 C   Penonton: 0

Wasit : UNTUNG SANTOSO
Asisten Wasit 1 : MUHAMMAD

ASKHANI
Asisten Wasit 2 : YULIANTO

Cadangan Wasit : AEDIL FITRIANSYAH
Penilai Wasit : RAHMAT HIDAYAT
Match Commisioner : ABBY RIZKY RASYID

MUKTI

General Coordinator : MARYANTA
Media Officer : GALIH PANDU

PSS SLEMAN U16 AREMA FC U16
KUNING - KUNING - KUNING BIRU - BIRU - BIRU

[113] GK YASAAR RAZAQ ATMOJO  67(2)
[ 91 ] CB FAREL ARDHANA PUTRA  21,  60
[117] RWF AFRIZAL ASTA NURDIAN  HT (1)

[127] CM FARREL LUCKYTA WIDODO  33
[129] LWF GIBRAN ZAKY  HT
[130] RB HABIBIE ARTHA PRATAMA  67(1)
[133] LB KIVLAN PHIDIAS SETYAWAN  48
[134] DM MUHAMMAD IQBAL ALFAROBI  52
[135] AM MAHESA AJI SAKA  67(3)
[138] CB MUHAMMAD FATA FATIHUL IHSAN (C)
[141] CF MUHAMMAD MAFTUH IHSANU DUHAA  64,  67

[117] GK JAN MOHAMMAD IBRAHIM AKMAL ESSLAMMY  54
[ 98 ] CM FABIAN MAULANA WIRAWAN (C)
[102] CM ALBI MAULANA BAYU PRASETYO
[104] LB AQILAH AHMAD AL FATIH  40+1,  59(1)
[107] LWF BINTANG JAVIER EZAR AGATHA  59(2)
[110] CB GALIH DWI PURNOMO
[111] CB GILANG CHAVICKO SATRIA WIJAYA  38
[113] RB I MADE VALDA ADI RAMADANA  HT (1)

[119] CF KHAIZAN AKHDAN BAIHAQQI  HT
[120] CF LANGIT TEDUH FUAND
[123] RWF MUHAMMAD DAFFA  59

Substitutes Substitutes
[148] GK SABIAN RAKHA ARDANA  67(2),  79
[150] GK DANENDRA MUHAMMAD ARDI  79
[ 67 ] CM ALFATHUR ARRUM FADLILLAH  52
[ 84 ] CF CARAISSA ADRIAN MAHESWARA
[116] CM ABE ZIZOU ARDANI  67(3)
[118] AM AHMAD GIBRALTAR HIDAYAT  HT (1),  63
[125] CF DEFON YOSSIE ANDREA  HT
[126] RB DIKA RIZKY RIFALDO  67(1)
[140] LB MUHAMMAD GHOFARI LATIEF
[145] LWF YUSUF CANDRAWINATA  67

[ 93 ] GK YUDHA PUTRA AWANG BUANA  54
[105] CM ARSENAL IBRA ALHABSYI  59
[109] RB GALANG RADITYA PERMANA  HT (1)

[112] LWF HIGUAIN RAFA ARTHUR IBRAHIM
[114] CF IDA BAGUS KETUT RADENDRA VICAKSANA
[115] CM IQSHORA MIDO NOSA KANANI  HT
[125] CB MUHAMMAD RAFFI PRATAMA  38
[126] LB MUHAMMAD RIDWAN KIMIKO PRASETYO  59(1)
[129] RWF RANGGADIAZ MAULIDIN
[131] CF WISNU ADITIYA  59(2)

Head Coach:
MUHAMMAD NUR HUDA

Head Coach:
NANANG HUSNI MUBAROQ

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 2 min. Second Half: 2 min.

Match Events
FAREL ARDHANA PUTRA 21

FARREL LUCKYTA WIDODO 33

38 GILANG CHAVICKO SATRIA WIJAYA

38 MUHAMMAD RAFFI PRATAMA

GIBRAN ZAKY HT

DEFON YOSSIE ANDREA HT

HT KHAIZAN AKHDAN BAIHAQQI

HT IQSHORA MIDO NOSA KANANI

HT (1) I MADE VALDA ADI RAMADANA

HT (1) GALANG RADITYA PERMANA

AFRIZAL ASTA NURDIAN HT (1)

AHMAD GIBRALTAR HIDAYAT HT (1)

40+1 AQILAH AHMAD AL FATIH

KIVLAN PHIDIAS SETYAWAN 48

MUHAMMAD IQBAL ALFAROBI 52

ALFATHUR ARRUM FADLILLAH 52

54 JAN MOHAMMAD IBRAHIM AKMAL ESSLAMMY

54 YUDHA PUTRA AWANG BUANA



59 MUHAMMAD DAFFA

59 ARSENAL IBRA ALHABSYI

59(1) AQILAH AHMAD AL FATIH

59(1) MUHAMMAD RIDWAN KIMIKO PRASETYO

59(2) BINTANG JAVIER EZAR AGATHA

59(2) WISNU ADITIYA

FAREL ARDHANA PUTRA 60

AHMAD GIBRALTAR HIDAYAT 63

MUHAMMAD MAFTUH IHSANU DUHAA 64

MUHAMMAD MAFTUH IHSANU DUHAA 67

YUSUF CANDRAWINATA 67

HABIBIE ARTHA PRATAMA 67(1)

DIKA RIZKY RIFALDO 67(1)

YASAAR RAZAQ ATMOJO 67(2)

SABIAN RAKHA ARDANA 67(2)

MAHESA AJI SAKA 67(3)

ABE ZIZOU ARDANI 67(3)

SABIAN RAKHA ARDANA 79

DANENDRA MUHAMMAD ARDI 79

ASING
PEMAIN UTAMA
PEMAIN JOKER
PEMAIN YOYO

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


